
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 94

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

22. červen 2015
podpis oponenta diplomové práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Blog jako marketingový nástroj

Sandra Kisič

 Mgr. Barbara Hucková, MBA

KAM/FP/VŠE v Praze; Nadace Leontinka

Bakalářská práce Sandry Kisic pojednává o fenoménu blogování v České republice. Autorka si vybrala téma, které je jí 

evidentně blízké. Blog je součástí jejího života. Svou praktickou znalost využívá při popisu problematiky, které je místy  

překvapivě otevřené.  Seznamuje čtenáře se svým "know how". Stejně tak oceňuji  sdílení informací ostatních vybraných 

blogerů a blogerek . Možná je škoda, že získané informace z externích zdrojů- blogerů/rek nejsou následně analyzovány a 

srovnávány. Jistě by bylo dobré mít jednoduché porovnání např.  kolik hodin týdně blogeři svému blogu věnují a jakou mají 

návštěvnost - tabulka by byla přehlednější. Práce je psaná čtivou formou,. Autorka zvolila pro tuto problematiku adekvátně 

"ich" formu, což přispívá autenticitě. Je vlastně s podivem, že již 20 let "starý" komunikační a marketingový fenomen se 

nedostal do obecného povědomí více. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Dotazy k obhajobě: Není pro vás bloger trochu virtuální exhobicionista?  Jakým 

způsobem jste byla oslovena k prezentaci na prestižní Pecha Kucha NIght a na konferenci Multichannel viz zmínka na str. 29?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem  práce  je popis fenoménu blogu v České republice.


